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Attuatore ¢ Cod. art.: 63000883 * AC-PL

Dati tecnici

Funzioni

Funzioni

Dati meccanici

Dimensioni (P x Hx L)

Peso netto

Tipo di fissaggio

Forma costruttiva, attuatore
Campo di impiego, attuatore
Fori di montaggio

Materiale

Disegni quotati

Tutte le dimensioni in millimetri

Articolazione tramite bussola

Montaggio facile, rapida regolazione
verticale e assiale con poche operazioni

9 mm x 14 mm x 80 mm
349

Fissaggio passante

Pari

Heavy Duty

90° in direzione della chiave
Acciaio

Porcellana

115

80
57

il

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen

Classificazione

Voce tariffaria doganale
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0
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Leuze

85369095
27279216
27279216
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
27272606
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
EC001487
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